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Szanowni Pansiwo,

Dv; ektorzy, Nauczyciele, Pracoitnicy Ośiiiati Rodzice i Uczniowie

Dziś rozpoczi”na się nowi” rok szkolny. Po itakacyjnej przerwie radośni i riśntiechnięci oraz pełni

zapału i energii, nyacacie do szkolnych oboitiqzków. Przed Jyanzi niepoir”tar:abn czas, nie tylko

iiytężonej iranki i praci ale także poszukiwań własnych c/róg rozii”oju, ciekcni”ich doświadczeń,

zdobiit”anw Izoil3”cl; runiejętności oraz rOzLl”ijatlia zainteresowań.

Pragnę, by szkoły rolnicze które nadzoruję kształcili” Uczniów nie flika cło pracy ii sektorze

rolnictwa a/e również p;ri”gotoiniyah c/o życia i cło pocłejmoLt”ania noi%ych h”izLtan, czasem trudnych

i skomplikowanych, ale zawsze iozit”ajqcych.

Drodzy Uc”znioit”ie, tizani nadzieję, że po okresie itakanjnego iiipoc:y;;kzr z zapaleni

i zaanga±oi*aniem przyytqpicie cło zdobywania wiedzi. JJ”ierzę, że uczniowie klas pierwszych szybko

przekonają się, że wybór szkoły rolniczej bil słuszni”. bo jest to miejyce. w kiórini będą nie ulko zgłębiać

specjalistyczną wiedzę. ale także rozwijać swoje pasje i nawiązywać ciekawe znajomości. Doceńcie

codzienny trud Nauczycieli. Dyrekcji i Pracowników szkół, którzy nieustannie iyspieiyjq II”us iy miancc

i realizacji zainteresowań.

Naucz%”cielon, i Pracownikom Ośit”iati” życzę by nadchodzqcy rok szkolm;i” był okresem

ii:ajemnej życzliwości oraz obfitował w liczne osiągnięcia dydaktyczne i wiyhoircntyze. Wiem, że

kształtowanie ludzkich rt;;ysłów i serc to nie lada iiyzli”anie, ale jestem przekonany, że dzięki Państwa

zaangazowaniu, nauczanie młodych pokoleń będzie dawać przyjemność i osobistą satysfakcję.

Rodzicom życzę, aby nowj” rok szkolny przyniósł wide okazji do dumj” i radości z osiągnięć

dzieci. Zachęcani Państwa do wspóldzialania z Nauczycielami i uczestniczenia w tworzeniu

bezpiecznego środowiska oraz klimatu sprzyjającego nauce i iyyc”hoiranur.

Wszystkim w roki; szkolnym 201972020 życzę dużo zdrowia i pomyślnaści - zarówno iy :yciu

zaiyodoiyynz, jak i osobistym.


